

## Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Государственное автономное учреждение здравоохранения Тюменской области "Областной кожно-венерологический диспансер"

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
<b>Отделение по оказанию платных медицинских услуг населению</b>					
3. Заведующий отделением по оказанию платных медицинских услуг населению - врач-косметолог	Биологический. Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
5(6А; 7А). Врач-косметолог	Биологический. Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
8(9А; 10А). Медицинская сестра	Биологический. Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
11. Медицинская сестра по физиотерапии	Биологический. Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
12(13А). Медицинская сестра по косметологии	Биологический. Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			

Дата составления: 23.07.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача  
(должность)

(подпись)

Сливкина Татьяна Викторовна  
(Ф.И.О.)

27.07.2020  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профсоюзного комитета  
(должность)

(подпись)

Бутакова Марина Викторовна  
(Ф.И.О.)

27.07.2020  
(дата)

Начальник отдела управления персоналом  
(должность)

(подпись)

Дмитриева Ольга Адольфовна  
(Ф.И.О.)

27.07.2020  
(дата)

Заведующий дерматовенерологическим стационарным отделением - врач-дерматовенеролог  
(должность)

(подпись)

Мануурова Снежана Анатольевна  
(Ф.И.О.)

27.07.2020  
(дата)

Заведующий КДЛ  
(должность)

(подпись)

Сусло Юлия Анатольевна  
(Ф.И.О.)

24.07.2020  
(дата)

Главная медицинская сестра  
(должность)

(подпись)

Бурлакова Елена Николаевна  
(Ф.И.О.)

27.07.2020  
(дата)

Юрисконсульт  
(должность)

(подпись)

Малыгина Олеся Александровна  
(Ф.И.О.)

27.07.2020  
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4468  
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Котов Андрей Анатольевич  
(Ф.И.О.)

23.07.2020  
(дата)



6А (5)	Врач-косметолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
7А (5)	Врач-косметолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
8	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
9А (8)	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
10А (8)	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
11	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
12	Медицинская сестра по косметологии	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
13А (12)	Медицинская сестра по косметологии	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
14	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

**Хозяйственная служба**

15	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16А (15)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17А (15)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 23.07.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача  
(должность)

Сливкина Татьяна Викторовна  
(Ф.И.О.)

(подпись)

(дата)

*Т.В. Сливкина*

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профсоюзного комитета  
(должность)

Бутакова Марина Викторовна  
(Ф.И.О.)

(подпись)

(дата)

*М.В. Бутакова*

Начальник отдела управления персоналом  
(должность)

Дмитриева Ольга Адольфовна  
(Ф.И.О.)

(подпись)

(дата)

*О.А. Дмитриева*

Заведующий дерматовенерологическим стационарным отделением - врач-дерматовенеролог  
(должность)

Манцурова Снежана Анатольевна  
(Ф.И.О.)

(подпись)

(дата)

*С.А. Манцурова*

Заведующий КДЛ  
(должность)

Суслио Юлия Анатольевна  
(Ф.И.О.)

(подпись)

(дата)

*Ю.А. Суслио*

Главная медицинская сестра  
(должность)

Бурлакова Елена Николаевна  
(Ф.И.О.)

(подпись)

(дата)

*Е.Н. Бурлакова*

Юрисконсульт  
(должность)

Мальгина Олеся Александровна  
(Ф.И.О.)

(подпись)

(дата)

*О.А. Мальгина*

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4468

Котов Андрей Анатольевич  
(Ф.И.О.)

(подпись)

(дата)

23.07.2020

(№ в реестре экспертов)